
          
UCHWAŁA Nr 656 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 563 Rady Miasta Konina  

z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie zbycia nieruchomości 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 10, art. 68 ust. 1 pkt 
6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.), art. 26 ustawy z dnia 30 czerwca 1995 r. o stosunku Państwa 
do Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 1995 r. Nr 97, 
poz. 480 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

  § 1. 
 
W § 1 Uchwały Nr 563 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie zbycia 
nieruchomości dotychczasowe brzmienie oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2  
w brzmieniu: 
 
„Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty do wysokości 50% od ceny sprzedaży ustalonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego”. 
 

§ 2. 
 
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 563 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku  
w sprawie zbycia nieruchomości pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
    
 § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
                  

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 

 
 


